وجود یک اپوزیسیون متحد و متعهد به مردم و پای‌بند به آزادی و دموکراسی یکی از نیازهای اصلی جنبش برای مواجهه و برانداختن جمهوری اسلامی و استقرار ساختار سیاسی دموکراتیک، سکولار و متکی به اراده‌ی مردم است.

مردم عزم خود را برای برانداختن جمهوری اسلامی و ایجاد تحولات بنیادین بارها آشکار ساخته‌اند. اینک نوبت اپوزیسیون است.

شورای مرکزی حزب چپ ایران

۲۵ اسفند ۱۴۰۳ - ۱۵ مارس ۲۰۲۵